СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ

муниципального образования

Мичуринское сельское поселение

муниципального образования Приозерский муниципальный район

Ленинградской области

РЕШЕНИЕ

27 ноября 2013 г                                                                                          № 156

В целях приведения формы контракта с главой администрации муниципального образования Мичуринское сельское поселение поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области, утвержденное решением Совета депутатов от 28.05.2012 г. № 95, на основании Федерального закона  от 02 марта 2007 года № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», Совет депутатов муниципального образования Мичуринское сельское поселение РЕШИЛ:

        1. Внести в форму контракта с главой администрации муниципального образования Мичуринское сельское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области утвержденную решением Совета депутатов от 28.05.2012 г. № 95 следующие изменения:
        1) Пункт 3 части 2.3 раздела 2 «Права и обязанности главы администрации» изложить в следующей редакции:

      «3) соблюдать при исполнении должностных обязанностей права, свободы и законные интересы человека и гражданина независимо от расы, национальности, языка, отношения к религии и других обстоятельств, а также права и законные интересы организаций».

        2. Настоящее решение подлежит опубликованию в районной газете «Красная звезда».
Глава муниципального образования

Мичуринское сельское поселение поселение                                                                С.А.Иванова
С.В. Зыкова, 67-182
Разослано: дело-3, прокуратура-1, редакция газеты «КЗ»-1.
Дополнительное соглашение к контракту
с главой администрации муниципального образования Мичуринское сельское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области  от «28» мая 2012 года
п. Мичуринское

Приозерского района
Ленинградской области                                                                     «____»_________ 2013 года

           Муниципальное образование Мичуринское сельское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области в лице главы муниципального образования Ивановой Светланы Александровны, действующей на основании Устава муниципального образования Мичуринское сельское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области (далее - Устав), именуемого в дальнейшем "Представитель нанимателя", с одной стороны, и гражданин Российской Федерации Стецюк Вячеслав Владимирович, назначенный на должность главы администрации муниципального образования Мичуринское сельское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области, именуемый в дальнейшем "Глава администрации", с другой стороны, на основании решения Совета депутатов от 27 ноября 2013 года № 156, заключили настоящее соглашение к контракту № б/н от «16» июля 2012 года о нижеследующем:

1. Пункт 3 части 2.3 раздела 2 « Права и обязанности главы администрации» изложить в следующей редакции:

«3) соблюдать при исполнении должностных обязанностей права, свободы и законные интересы человека и гражданина независимо от расы, национальности, языка, отношения к религии и других обстоятельств, а также права и законные интересы организаций;».

2. Остальные условия контракта изменению не подлежат.

3.Настоящее дополнительное соглашение вступает в силу с момента его подписания  обеими сторонами и является неотъемлемой частью контракта с главой администрации муниципального образования Мичуринское сельское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области от 16 июля 2012 года.

4. Настоящее дополнительное соглашение к контракту с главой администрации муниципального образования Мичуринское сельское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области составлено и подписано в двух экземплярах, имеющих равную юридическую силу: первый экземпляр передается Главе администрации, второй экземпляр хранится у Представителя нанимателя.

5. Подписи сторон.

О внесении изменений в форму контракта с главой администрации муниципального образования Мичуринское сельское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области, утвержденную решением Совета депутатов от 28.05.2012 г. № 95

Глава администрации:

Стецюк Вячеслав Владимирович

_________________________________

(Подпись)

«____»_________________20____года.

 (кем, когда)

Соглашение получено «___»______2013г.

_____________________

              (подпись)

Представитель нанимателя:

Иванова Светлана Александровна______

________________________________

(Подпись)

«____»__________________20___года.

М.П.